דרוםמחוז –הממונה על חדלות הפירעון ושיקום כלכלי ובעניין:
לשם –ע"י ב"כ עו"ד מלי חג'ג'

)להלן: "הממונה"(

ספרות:

(2018דוד האן, דיני חדלות פירעון )מהדורה שנייה, נבו,

חקיקה שאוזכרה:

'י, 'י, 'ב, 279, 33: סע' 2018-חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח

2: סע' 2019-תקנות חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ט

)א(279: סע' 1984-תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד

75: סע' 1984-חוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד

רציו:-מיני

הקפאת הליכים כנגד החברה ובעל השליטה סעדים של –בית המשפט דחה בקשה לסעדים זמניים *
בה. נקבע, כי כאשר יש בקשה לכינוס אספות נושים להסדר חוב, לפי חלק י' לחוק חדלות הפירעון, אין
מקום למתן הקפאת הליכים לפי הסמכות הטבועה של בית המשפט.

בנסיבות שונות. החברה טוענת שמדובר היה בחברה תפעולית שמרבית חובותיה היו לספקים,

משכירי נכס ונותני שירותים לעומת החברה המבקשת הסדרה של חובות פיננסיים, כי בעניין וול

סטריט, לא פורטו החובות לעומת הפירוט הנטען בבקשה ושבענייננו כבר נערך מו"מ עם מרבית

הנושים ושהבקשה נתמכת בידי העובדים.

, 2019 –תשע"ט חדלות פירעון ושיקום כלכלילתקנות 2 תקנההחברה מפנה לכך שלאור .12

)א(279' סעכמו גם שלפי 1984 –התשמ"ד אזרחיתקנות סדר הדין ה"(, חלות התקנות)להלן: "

שנגעה לכספים שהופקדו לאחר הצו שניתן 79שניתנה בבקשה 5.6.20. בהחלטה מיום בנבו[

לעיכוב הליכים בהליך הקודם, פירט השופט עיילבוני את עמדתו לגבי סעדים במיוחד הקפאת

]נוסח משולב[ חוק בתי המשפטל 75' לסעהליכים בהליכים לפי חלק י'. ההתייחסות הינה

, אותה סמכות כללית של בית משפט למתן סעדים. מנמק השופט עיילבוני, כי 1984 –התשמ"ד

ם לפי הסמכות הטבועה בהליכים לפי יכול ושכר הנושים יצא בהפסדם אם לא יתאפשר ליתן סעדי

חלק י', תוך שההסתייגות הינה שהדבר יהיה במקרים חריגים ומתאימים בלבד.

בהלכת לצד העמדה כאמור בדבר אפשרות השימוש בסמכות הטבועה של בית המשפט, .26

בהליך , )השופטת עירית וינברג נוטוביץ(, שאין מקום30.3.20, נקבע בהחלטה מיום יורופל שלעיל

לפי חלק י' לסעדים זמניים כמו גם שבית המשפט קבע שאין מקום להפעלת הסמכות הטבועה לפי

טת הנשיא . לעיל הפניתי להחל1984 –]נוסח משולב[ התשמ"ד חוק בתי המשפטל 75' סע

שאף הוא סבור שאין מקום להפעלת הסמכות הטבועה בהליכים בהלכת וול סטריטאורנשטיין

לפי חלק י'.

התייחסות נוספת שמצאתי לאחר עיון לסוגיה, הינה של סגן הנשיא השופט חגי ברנר .27

]פורסם , רזניק פז נבו נאמנויות נ' הרשות לניירות ערךי תל אביב( )מחוז 20-06-69238"ת חדלב